
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
22.08.2024. Nr. 10 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 22. augustā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 22. augustā plkst. 14:14 
Sēde slēgta plkst. 15:24 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Klātienē: Aivars Priedols, Patricija Andersone, Dzintars Kudums, Juris Grasmanis, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Andris Jankovskis, Sandris Bēča 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Gatis Kalniņš, Andris Jefimovs. 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Gunta Gulbe, Andrejs Radzevičs, Gints Brumbergs, Evija Farbotko, Eva Mahta, 
Mairita Krētaine, Iveta Samoviča, Līga Pelnēna, Diāna Grudule, Aiva Kasparoviča, Daiga 
Ķuda, Ilva Markus-Narvila, Anete Sivačova.  
 
Neklātienē: Guntis Brūderis, Velta Feodorova, Kristīne Feldmane, Sintija Kņūtiņa, Marina 
Kokovihina.  
 
Sēdi vada: Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē: Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
 
Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv . 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

2. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

4. Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

13. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

14. Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

15. Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

16. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

17. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

18. Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu un izpildi un debitora 
parādiem 

19. Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

20. Par prasības izslēgšanu no uzskaites 

21. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

22. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

23. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. 
februāra lēmumā Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

25. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

26. Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

 
Papildus darba kārtības jautājumi: 

27. Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

28. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut divus papildus 
izskatāmos jautājumus:  
 
Aivars Priedols aicina balsot par 1.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 27. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/787 
"Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads,  nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē") un 
izskatīt darba kārtībā kā 15. darba kārtības jautājumu. 

Balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 

 
Aivars Priedols aicina balsot par 2.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 28. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/788 
"Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads,  nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē") un 
izskatīt darba kārtībā kā 16. darba kārtības jautājumu. 

Balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 2.priekšlikums atbalstīts. 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komitejas loceklis Raimonds Reinis ierosina izskatīt darba kārtības jautājumu 
Nr.26 “Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi” kā 1. darba kārtības jautājumu. 
 
Aivars Priedols aicina balsot par 3.priekšlikumu:  

Izskatīt darba kārtības jautājumu Nr. 26 “Par Dienvidkurzemes novada 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi”  kā 1. darba 
kārtības jautājumu. 

Balsojums par 3.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 3.priekšlikums atbalstīts. 

 

26.§ 
Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

cenrādi 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 30s 

Līga Pelnēna 
[no 00h 01m 37s līdz 00h 03m 15s] 

Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes 
novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi". 

Juris Grasmanis 
[no 00h 03m 22s līdz 00h 03m 57s] 

Uzdod jautājumu Līgai Pelnēnai un noskaidro par 
lēmumprojekta 2.punkta nepieciešamību. 

Gunta Gulbe 
[no 00h 04m 01s līdz 00h 04m 22s] 

Atbalsta Līgas Pelnēnas sniegto skaidrojumu par 
lēmumprojekta 2.punkta nepieciešamību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 04m 30s 

 

1.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 04m 31s 

Aivars Priedols 
[no 00h 01m 37s līdz 00h 04m 51s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 04m 56s 

 
 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 05m 03s 

Aivars Priedols 
[no 00h 05m 03s līdz 00h 05m 18s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 
96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 05m 39s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 05m 40s 

Aivars Priedols 
[no 00h 05m 40s līdz 00h 05m 50s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma starpgabala “Garbikši”, Kazdangas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 06m 23s 

 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 06m 30s 

Aivars Priedols 
[no 00h 06m 30s līdz 00h 06m 40s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 06m 47s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 06m 49s 

Aivars Priedols 
[no 00h 06m 49s līdz 00h 07m 02s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 07m 55s 

 
 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 07m 56s 

Aivars Priedols 
[no 00h 07m 56s līdz 00h 08m 07s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 08m 18s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 08m 19s 

Aivars Priedols 
[no 00h 08m 19s līdz 00h 08m 32s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 08m 32s 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 08m 34s 

Aivars Priedols 
[no 00h 08m 34s līdz 00h 08m 46s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Baznīcas 
iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 08m 49s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 08m 50s 

Aivars Priedols 
[no 00h 08m 50s līdz 00h 09m 09s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 09m 10s 

 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 09m 11s 

Aivars Priedols 
[no 00h 09m 11s līdz 00h 09m 29s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 09m 38s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 09m 39s 

Aivars Priedols 
[no 00h 09m 39s līdz 00h 09m 58s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Stūra 
Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 09m 59s 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 09m 59s 

Aivars Priedols 
[no 00h 09m 59s līdz 00h 10m 11s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 11s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 10m 12s 

Aivars Priedols 
[no 00h 10m 12s līdz 00h 10m 24s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kadiķi 
zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 26s 

 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 10m 27s 

Aivars Priedols 
[no 00h 10m 27s līdz 00h 10m 42s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 47s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 10m 49s 

Mairita Krētaine 
[no 00h 11m 08s līdz 00h 11m 31s] 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu “Par atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 11m 47s 

 

16.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 11m 49s 

Linards Tiļugs 
Mairita Krētaine 
Eva Mahta 
[no 00h 12m 14s līdz 00h 31m 14s]  

Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku amatu katalogā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu" ar precizējumiem uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 32m 15s 

 
 
 
 
 
 

17.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 32m 16s 

Aiva Kasparoviča 
[no 00h 32m 37s līdz 00h 36m 09s] 

Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’" ; 

2. Virzīt grozījumus uz publisko apspriešanu, ja nebūs 
labojumu, tad uz septembra domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 36m 46s 

 

18.§ 
Ziņojums par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu un izpildi un debitora 

parādiem 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 36m 48s 

Aiva Kasparoviča 
Daiga Ķuda 
[no 00h 36m 52s līdz 00h 41m 42s]  

Ziņo par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu un izpildi un 
debitora parādiem. 

Edgars Treimanis 
Aiva Kasparoviča 
Juris Grasmanis 
Gunta Gulbe 
Aivars Priedols 
[no 00h 41m 44s līdz 00h 45m 40s] 

Diskusija par  
- parādniekiem;  
- līguma soda procentu paredzēšanu;  
- paziņojumu organizēšanu papīra veidā. 

 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ziņojumu par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu 
un izpildi un debitora parādiem zināšanai. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 45s 

 

19.§ 
Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 46s 

Daiga Ķuda 
[no 00h 45m 50s līdz 00h 46m 06s] 

Ziņo  
- par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām 

personām), kuri ir izslēgti no Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra.  

- par lēmuma projektu “Par prasījumu izslēgšanu no 
grāmatvedības uzskaites pret juridiskām personām, 
kuras ir likvidētas”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par prasījumu izslēgšanu no 
grāmatvedības uzskaites pret juridiskām personām, kuras ir 
likvidētas" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 30s 

 

 

 

 

 

20.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par prasības izslēgšanu no uzskaites 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 31s 

Daiga Ķuda 
[no 00h 46m 43s līdz 00h 47m 56s]  

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu “Par prasības 
izslēgšanu no uzskaites”. 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par prasības izslēgšanu no 
uzskaites" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 49m 23s 

 

21.§ 
Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 

iestājies prasību tiesību noilgums 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 49m 24s 

Daiga Ķuda 
[no 00h 49m 31s līdz 00h 49m 44s] 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu “Par parāda 
norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz 
kurām iestājies prasību tiesību noilgums”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies prasību 
tiesību noilgums" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 49m 57s 

 

 

 

22.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 49m 58s 

Daiga Ķuda 
[no 00h 50m 00s līdz 00h 50m 21s] 

Ziņo sagatavoto lēmuma projektu “Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies 
prasību tiesību noilgums”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies prasību 
tiesību noilgums" uz domes sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 50m 28s 

 
 

23.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. 

februāra lēmumā Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu" 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 50m 55s 

Ilva Markus-Narvila 
[no 00h 51m 03s līdz 00h 52m 09s] 

Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr.72 "Par projekta 
"Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes 
novadā" pieteikuma iesniegšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumā 
Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu"" uz 
domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 53m 09s 

 
24.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 53m 12s 

Anete Sivačova  
[no 00h 53m 34s līdz 00h 54m 20s] 

Ziņo par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā. 

Juris Grasmanis 
[no 00h 54m 29s līdz 00h 55m 47s] 

Uzdod jautājumu Anetei Sivačovai un noskaidro par 2024. 
gada 27.jūnija domes lēmuma “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā” 2.punktu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" uz domes sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 02s 

 

25.§ 
Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 56m 03s 

Aivars Priedols 
[no 00h 56m 03s līdz 00h 56m 14s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par izmaiņām 
līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības lietošanā; 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 17s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 56m 18s 

Aivars Priedols 
[no 00h 56m 18s līdz 00h 56m 20s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē; 

- Aicina balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Internāts”, 
Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 23s 

 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 
 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 56m 24s 

Aivars Priedols 
[no 00h 56m 24s līdz 00h 56m 29s] 

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē; 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, 
Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 38s 

 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
   06.09.2023. 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
 


